A Sccret

da S---

oficiar e arquivar.

Cincra

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 297/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal, a instalação de um semáforo na rotatória da Feira Livre de Iturama.

JUSTIFICATIVA

O fluxo de veículos é intenso, principalmente no dia de feira

livre. Com  a instalação do semáforo, contribuirá com a organização de trânsito,

evitando futuros acidentes. E fornecera maior segurança aos pedestres.

Iturama/MG, 03 de Dezembro de 2018.

5
Vereador Batoré

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000